
Uchwała Nr XLI/867/01
Rady Miasta Szczecina

z dnia 18 czerwca 2001 r.

w sprawie założenia publicznego Gimnazjum Specjalnego w Specjalnym Ośrodku Szkolno-
Wychowawczym Nr 1 w Szczecinie.

Na podstawie art. 5 ust.2 pkt. 1, art. 5a , art. 58 ust.1, 2 i 3 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o 
systemie oświaty (Dz.U. z 1996 r. Nr 67, poz. 329, Nr 106, poz. 496, z 1997 r. Nr 28, poz. 153 i Nr 
141, poz. 943, z 1998 r. Nr 117, poz. 759, Nr 162, poz. 1126, z 2000 r. Nr 12, poz. 136, Nr 19, poz. 
239, Nr 48, poz. 550 , Nr 104, poz. 1104, Nr120, poz. 1268, Nr 122 , poz. 1320) oraz art.12 pkt. 8 lit " 
i" ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. Nr 91, poz. 578, Nr 155, poz. 
1014; z 2000 r. Nr 12, poz. 136, Nr 26, poz. 306, Nr 48, poz. 552, Nr 62, poz. 718, Nr 88, poz. 985, Nr 
91, poz. 1009, Nr 95, poz. 1041) 

Rada Miasta Szczecina
uchwala co następuje:

§ 1.

Uchwala się akt założycielski publicznego Gimnazjum Specjalnego w Specjalnym Ośrodku Szkolno-
Wychowawczym Nr 1 w Szczecinie ul. Policka 3, który stanowi załącznik do uchwały. 

§ 2.

Na podstawie aktu założycielskiego, o którym mowa w §1 , zakłada się z dniem 1 września 2001 r. 
publiczne Gimnazjum Specjalne w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym Nr 1 w Szczecinie 
ul. Policka 3.

§ 3.

Gimnazjum Specjalne w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym Nr 1 w Szczecinie ul. Policka 
3 jest szkołą bez obwodu szkolnego.

§ 4.
Statut Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego Nr 1 w Szczecinie winien być dostosowany do 
zmian wynikających z niniejszej uchwały, w trybie określonym w ustawie o systemie oświaty, w 
terminie do dnia 31.08.2001 roku.

§ 5.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Szczecina.

§ 6.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

Wiceprzewodniczący Rady Miasta Szczecina
Edmund Trokowski

Załącznik do Uchwały Nr XLI/867/01
Rady Miasta Szczecina 
z dnia 18 czerwca 2001 r. 

A K T  Z A Ł O Ż Y C I E L S K I 
publicznego GIMNAZJUM SPECJALNEGO

w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym Nr 1 
w Szczecinie ul. Policka 3. 

Gimnazjum Specjalne w Specjalnym Ośrodku Szkolno- Wychowawczym Nr 1 w Szczecinie jest 
szkołą bez obwodu szkolnego. Przeznaczone jest dla absolwentów szkół podstawowych specjalnych 
Miasta Szczecina, zakwalifikowanych przez zespół orzekający poradni psychologiczno-
pedagogicznej do takiej formy kształcenia.


